


Årsredovisning för
Car Store Sweden AB
556835-7585

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Car Store Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma, 2025-06-16

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möndal, 2025-06-16


Anders Hedin
Styrelseordförande

ank=20250701:2025070224519

Årsredovisning för
Car Store Sweden AB
556835-7585

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-16
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Car Store Sweden AB, 556835-7585, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor (SEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Car Store Sweden AB har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Bolaget har under året drivit fyra anläggningar med försäljning av begagnade bilar. Anläggningar finns i Stockholm och Kungens Kurva, Mölndal, Malmö och Kristianstad.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kkr 2020-12-31
Nettoomsättning	738 911	422 579	291 012	207 353	134 080
Resultat efter finansiella poster	724	1 139	-2 124	-7 252	-931
Balansomslutning	187 653	97 486	75 493	49 502	43 188
Soliditet %	17	16	20	26	27
Avkastning på eget kapital	2	7	neg	neg	neg
Medelantal anställda	13	16	10	8	5

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 23.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året uppgått till 3 604 jämfört med 1 737 bilar under 2023, en ökning med 108%.

Det har varit en stor brist på begagnade bilar i hela Europa under stora delar av året, speciellt i vissa segment, som ändrade sig kraftigt under andra halvåret 2024, då stora batcher av bilar kom tillbaka. Inflödet av begagnade bilar kommer att vara stort framöver och de kom att skapa många affärsmöjligheter under 2024.

Trafiken på hemsidan har ökat kraftigt, över 500 000 unika besökare på carstore.se. Bolaget har arbetat med Google Adwords för att skapa mer trafik på hemsidan, vilket har varit lyckat. Vi har också ökat den organiska trafiken pga. tillväxten med fler bilar på vår hemsida. Vi är glada nu att kunna sälja helhetslösningar till våra kunder genom produkten Carcare, vilket knyter våra kunder till ekohjulet, vilket skapar ett mervärde för våra kunder inom koncernen och ökar lojaliteten. Car Store med deras systerbolag har under året expanderat i fyra länder i Europa - Sverige, Norge, Finland och Slovakien.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget står inför minskade etableringar under 2025 i Sverige, vi räknar trots det öka vår omsättning under 2025 på grund av ökad efterfrågan på våra produkter och att vi har fler ben att stå på med Carstore Retail, Carstore Auction och Carstore Trading. Dessa tre kanaler tillsammans kommer att utföra en större volym jämfört med 2024.

Bolaget förväntas fortsätta sin expansion och etableringsfas i Europa då det fortsatt är stor efterfrågan på begagnade bilar trots minskad köpkraft i Europa. Precis som i Sverige tänker vi etablera Carstore Auction i ett flertal länder.

Vi har även många spännande projekt på gång inom Carstore som kommer lanseras under 2025 - ny hemsida och bättre paketlösningar för våra kunder.

Carstore som koncept fortsätter att utvecklas i takt med att koncernen växer och motsvarande bolag och verksamheter etableras runt om i Europa.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utvecklingsutgifter</i>
Bundet eget kapital		
Ingående balans (antal aktier 50 000)	50	582
Aktivering av utvecklingskostnader		1 937
Vid årets utgång	50	2 519
 Fritt eget kapital		
Ingående balans		15 170
Aktieägartillskott		15 000
Omföring till bundet eget kapital		-1 937
Årets resultat		534
Vid årets slut		28 767

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 28 766 871, varav årets resultat är 534 221 kronor disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	28 767
Summa	28 767

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

ank=20250701-2025070224521

Car Store Sweden AB
556835-7585

3(17)

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning	3	738 911	422 579
Övriga rörelseintäkter	4	3 829	4 699
		<u>742 740</u>	<u>427 278</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-703 121	-389 379
Övriga externa kostnader	5,6	-19 437	-20 482
Personalkostnader	7	-13 811	-12 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 366	-715
Övriga rörelsekostnader		<u>-165</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>4 840</u>	<u>3 740</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		14	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-4 130</u>	<u>-2 601</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>724</u>	<u>1 139</u>
Bokslutsdispositioner	9	<u>7</u>	<u>-101</u>
Resultat före skatt		<u>731</u>	<u>1 038</u>
Skatt på årets resultat	10	<u>-197</u>	<u>-162</u>
Årets resultat		<u>534</u>	<u>876</u>

ark=20250701:2025070224522

Car Store Sweden AB
556835-7585

4(17)

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	2 519	582
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	12	59	216
		<u>2 578</u>	<u>798</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	1 391	1 581
Inventarier, verktyg och installationer	14	417	700
		<u>1 808</u>	<u>2 281</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		767	271
		<u>767</u>	<u>271</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 153</u>	<u>3 350</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		134 352	77 010
		<u>134 352</u>	<u>77 010</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 297	3 546
Fordringar hos koncernföretag		22 908	7 068
Övriga fordringar		14 703	2 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	4 424	3 642
		<u>47 332</u>	<u>16 645</u>
Kassa och bank		816	481
Summa omsättningstillgångar		<u>182 500</u>	<u>94 136</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>187 653</u>	<u>97 486</u>

ank=20250701;20250702;24523

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Fond för utvecklingsutgifter		2 519	582
		<u>2 569</u>	<u>632</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		28 233	14 294
Årets resultat		534	876
		<u>28 767</u>	<u>15 170</u>
Summa eget kapital		<u>31 336</u>	<u>15 802</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		94	101
		<u>94</u>	<u>101</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 324	2 383
Leverantörsskulder		3 773	1 993
Skulder till koncernföretag		144 537	73 133
Skatteskulder		227	391
Övriga kortfristiga skulder		245	248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	4 117	3 435
		<u>156 223</u>	<u>81 583</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>187 653</u>	<u>97 486</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not 18</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		4 840	3 740
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m			
- Avskrivningar		1 366	715
- Orealiserade valutakursdifferenser		296	17
Erhållna räntor		14	-
Betalda räntor		-4 426	-2 601
Betald inkomstskatt		-806	-321
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 284	1 550
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-57 342	-12 956
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-15 687	-7 064
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		83 749	13 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 004	-5 209
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-2 556	-168
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	14	-117	-1 908
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 673	-2 076
Finansieringsverksamheten			
Förändring skuld till moderbolag		-8 996	7 631
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 996	7 631
Årets kassaflöde		335	346
Likvida medel vid årets början		481	135
Likvida medel vid årets slut		816	481

Bolaget har ett Cashpoolkonto som är anslutet till moderbolagets checkräkningskredit om 50 000 kkr (66 000 kkr). Per balansdagen har bolaget utnyttjat koncernintern checkräkningskredit om 46 801 kkr (55 789 kkr). Posten redovisas som skuld till moderbolag.

Ovanstående poster har klassificeras som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktationer
- De kan lätt omvandlas till kassamedel
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

anik=20250701:2025070224525

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper**

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Licenser	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	Kontraktets löptid
Inventarier, verktyg och installationer	5

Låneutgifter

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen använts.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet för reservdelar beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedöma osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkning endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Som förmånsbestämda planer har företaget en avsättning. Avsättning till PRI-skuld sker efter en av PRI utförd försäkringsteknisk beräkning.

Förmåns- och avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas enligt hittillsvarande svensk redovisningspraxis som bygger på Tryggandelagen. Samtliga pensionspremier kostnadsförs sålunda under den period de intjänats.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. Avsättningen redovisas till nuvärde av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skal få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bokslutsdisposition, koncernbidrag och aktieägartillskott

Förändringar av obeskattade reserver redovisas i bokslutsdisposition i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterande aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Bolaget har inte mottagit offentliga bidrag under räkenskapsåret 2025,

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av varulager

Bolagets försäljning avser begagnade bilar. I bokslutet görs en individuell inkuransbedömning av bilagret. Bilarna värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningspris.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**Nettoomsättning per rörelsegren**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Bilförsäljning	729 245	414 490
Provisionsintäkter	7 464	6 927
Övrigt	2 202	1 162
Summa	738 911	422 579

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Sverige	638 749	392 408
Länder inom EU	96 218	29 155
Länder utanför EU	3 944	1 016
Summa	738 911	422 579

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Regeringsstöd	-	147
Hysesintäkter	491	2 047
Övrigt	3 338	2 505
Summa	3 829	4 699

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Arvode avseende revisionsuppdrag har i sin helhet belastat moderbolaget Hedin Mobility Group AB (publ).

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Förfaller till betalning inom ett år	7 471	5 424
Förfaller till betalning inom ett till fem år	14 511	9 528
	21 982	14 952
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	11 778	12 600

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av lokaler löper inom ett spann om 3 månader - 10 år.

Car Store Sweden AB
556835-7585

12(17)

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	13	100%	16	100%
Totalt	13		16	

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse, VD och andra ledande befattningshavare.	1 842	1 961
(varav tantiem)	195	291
Övriga anställda	7 601	8 882
Summa	9 638	11 134
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	4 248 1 201	3 940 1 019

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse, VD eller andra ledande befattningshavare.

Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	3 819	2 583
Räntekostnader, övriga	15	1
Valutakursdifferenser	296	17
Summa	4 130	2 601

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Erhållna koncernbidrag		
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning; inventarier	7	101
Summa	7	101

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	-693	-427
Uppskjuten skatt	496	265
	<u>-197</u>	<u>-162</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat resultat före skatt	731	1 038
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6)%	-151	-214
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-6	-6
Skatt hänförlig till tidigare år	-40	58
Redovisad effektiv skatt	-197	-162

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 355	1 355
-Nyanskaffningar	2 650	-
Vid årets slut	<u>4 005</u>	<u>1 355</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-773	-502
-Årets avskrivning	-713	-271
Vid årets slut	<u>-1 486</u>	<u>-773</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 519	582

Not 12 Licenser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	402	234
-Nyanskaffningar	-	168
-Avyttringar och utrangeringar	-138	-
Vid årets slut	<u>264</u>	<u>402</u>
-Vid årets början	-186	-94
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	44	-
-Årets avskrivning	-63	-92
Redovisat värde vid årets slut	-205	-186
	<u>59</u>	<u>216</u>

20250701-2025070224532

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 739	202
- Årets Inköp	189	1 537
Försäljningar/utrangeringar	-52	
Utgående anskaffningsvärden	1 876	1 739
Ingående avskrivningar	-158	-26
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	9	-
- Årets avskrivningar	-336	-132
Utgående avskrivningar	-485	-158
Redovisat värde	1 391	1 581

Not 14 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 269	877
-Nyanskaffningar	-	392
-Avyttringar och utrangeringar	-37	-
	1 232	1 269
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-569	-328
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	9	-
-Årets avskrivning	-255	-241
	-815	-569
Redovisat värde vid årets slut	417	700

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Bonus	1 726	1 458
Förutbetald hyra	1 751	2 067
Övriga poster	947	117
	4 424	3 642

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader	1 607	1 638
Upplupna sociala avgifter och pensionskostnader	1 405	1 357
Förutbetalda intäkter serviceavtal	1 105	413
Övriga poster	-	27
	4 117	3 435

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Aterköps- och restvärdesgaranti	21 057 082	11 123 668
---------------------------------	------------	------------

Not 18 Disposition av vinst

	2024-12-31
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel;	
Balanserat resultat	28 232 650
Årets resultat	534 221
Kronor	28 766 871
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: i ny räkning överförs	28 766 871
Kronor	28 766 871

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Etablering av Carstore Auction och även Carstore Trading som vi ser framemot att utveckla och expandera med även under 2025.

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	1 366	715
Orealiserade valutakursdifferenser	296	17
	1 662	732

Not 21 Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31§ inte någon hållbarhetsrapport. Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår.

Not 22 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Hedin Mobility Group AB (publ), org nr 556065-4070, med säte i Mölndal.

Hedin mobility Group AB(publ) ingår i en koncern där Hedin Group AB, org nr 556702-0655, med säte i Mölndal, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 82% (52%) av inköpen och 17% (11%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen

Avkastning på eget kapital;

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt)

ank=20250701;2025070224535

Car Store Sweden AB
556835-7585

17(17)

Underskrifter

Mölnadal, det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Hedin
Styrelseordförande

Hampus Hedin
Styrelseledamot

Peter Lampret
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats, det datum som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor

ank=20250701-2025070224536

Hampus Hedin

Hampus Hedin
Date: 2025-06-05 10:54 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: hampus.hedin@hedingroup.com

Anders Hedin

Anders Hedin
Date: 2025-06-05 10:55 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: CEO
Signed via account: anders.hedin@hedinbil.se

Peter Lampret

Peter Lampret
Date: 2025-06-06 17:45 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: VD
Signed via account: peter.lampret@carstore.se

Johan Palmgren

Johan Palmgren
Date: 2025-06-16 15:46 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: johan.palmgren@se.pwc.com

ank=20250701-2025070224537
